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Wettkampf-Nr. 8
100m Rücken Männer
Jugend D
1. Yannik Cermak 1998(S13) DLRG Weimar 02:16,53 82

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
01:06,08 02:16,53

Jugend C
1. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:44,78 392

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:52,67 01:44,78

2. Vincent Koch 1996(S7) PSC Berlin 01:46,02 381
00:50,03 01:46,02

3. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 01:43,76 232
00:50,40 01:43,76

4. Renè Schaub 1997(S14) DLRG Weimar 01:48,13 205
00:47,62 01:48,13

5. Julian Erxleben 1996(S10) SC Potsdam 01:45,20 196
00:50,37 01:45,20

6. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 01:37,70 180
00:45,28 01:37,70

7. Pascal Hochstein 1996(S13) DLRG Weimar 01:49,59 158
01:49,59

8. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 02:14,01 121
01:03,58 02:14,01

9. Sandro Westphal 1997(S8) MZFK Schwerin 02:25,32 95
01:08,94 02:25,32

10. Felix Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 02:01,17 94
00:56,07 02:01,17

11. Julius Kipp 1996(S7) MZFK Schwerin 03:17,15 80
01:34,84 03:17,15

12. Felix Rauchfuss 1996(S6) MZFK Schwerin 04:20,78 42
02:11,49 04:20,78

Abgemeldet nicht am Start
Marco Zwillus 1997 (S6) BV Leipzig

Nicht am Start
Benjamin Förster 1996 (S10) PSC Berlin ENM

Jugend B
1. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 01:25,55 405

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:41,01 01:25,55

2. Domenique Atzrodt 1994(S10) MZFK Schwerin 01:49,57 173
00:51,68 01:49,57

3. Robin Britten 1995(AB) SV Möhnewelle 01:45,43 143
00:50,11 01:45,43

Jugend A
1. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:29,50 291 DR

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:43,09 01:29,50

2. Felix Meyner 1992(S9) Integrativer Treff Rostock 01:37,54 273
00:44,77 01:37,54
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Wettkampf-Nr. 8
100m Rücken Männer
Jugend A

Disqualifikation
Alexander Biermann 1991 (S14) TV Groß-Umstadt 12:13 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der ersten und dritten Wende aus.
Roman Dyschel 1993 (S14) SV Cannstatt  Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der dritten Wende aus.
Ben Siara 1991 (S7) PSC Berlin 12:13 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der ersten und dritten Wende aus.

Nicht am Start
Daniel Schäfer 1991 (S8) PSC Berlin ENM

Senioren I
1. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 01:24,16 435

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:39,59 01:24,16

2. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 01:24,48 379
00:41,87 01:24,48

Disqualifikation
Winfried Preuschoff 1961 (AB) BSG Rheine 12:00 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:36,01 488

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:44,83 01:36,01

2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:20,25 442
00:38,73 01:20,25

3. Hans Zirkel 1959(S7) Reha SV Bamberg 01:58,76 287
00:57,27 01:58,76

Senioren III
1. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) Reha-SV 1958 Ferndorf 01:38,29 267

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:46,75 01:38,29

2. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 02:14,82 119
01:05,29 02:14,82

Offene Klasse
1. Lucas Ludwig 1989(S10) PSC Berlin 01:05,35 819

Deutscher Kurzbahn-Meister
00:31,91 01:05,35

2. Swen Michaelis 1981(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:21,04 796 ER
00:39,52 01:21,04

3. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:36,01 488
00:44,83 01:36,01

4. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:20,25 442
00:38,73 01:20,25

5. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 01:24,16 435
00:39,59 01:24,16

6. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 01:25,55 405
00:41,01 01:25,55
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Wettkampf-Nr. 8
100m Rücken Männer
Offene Klasse
7. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:44,78 392

00:52,67 01:44,78

8. Vincent Koch 1996(S7) PSC Berlin 01:46,02 381
00:50,03 01:46,02

9. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 01:24,48 379
00:41,87 01:24,48

10. Denis Rückert 1984(S14) TV Groß-Umstadt 01:28,99 368
00:42,26 01:28,99

11. Silvio Praedel 1986(S14) RBS Vechta 01:36,21 291
00:42,68 01:36,21

11. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:29,50 291 DR
00:43,09 01:29,50

13. Hans Zirkel 1959(S7) Reha SV Bamberg 01:58,76 287
00:57,27 01:58,76

14. Felix Meyner 1992(S9) Integrativer Treff Rostock 01:37,54 273
00:44,77 01:37,54

15. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) Reha-SV 1958 Ferndorf 01:38,29 267
00:46,75 01:38,29

16. Alexander Riekes 1985(S13) BV Leipzig 01:32,56 263
00:41,95 01:32,56

17. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 01:43,76 232
00:50,40 01:43,76

18. Martin Weber 1972(S14) HdS Querschied 01:48,19 205
00:49,10 01:48,19

18. Renè Schaub 1997(S14) DLRG Weimar 01:48,13 205
00:47,62 01:48,13

20. Julian Erxleben 1996(S10) SC Potsdam 01:45,20 196
00:50,37 01:45,20

21. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 01:37,70 180
00:45,28 01:37,70

22. Domenique Atzrodt 1994(S10) MZFK Schwerin 01:49,57 173
00:51,68 01:49,57

23. Pascal Hochstein 1996(S13) DLRG Weimar 01:49,59 158
01:49,59

24. Robin Britten 1995(AB) SV Möhnewelle 01:45,43 143
00:50,11 01:45,43

25. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 02:14,01 121
01:03,58 02:14,01

26. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 02:14,82 119
01:05,29 02:14,82

27. Sandro Westphal 1997(S8) MZFK Schwerin 02:25,32 95
01:08,94 02:25,32

28. Felix Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 02:01,17 94
00:56,07 02:01,17

29. Yannik Cermak 1998(S13) DLRG Weimar 02:16,53 82
01:06,08 02:16,53

30. Julius Kipp 1996(S7) MZFK Schwerin 03:17,15 80
01:34,84 03:17,15

31. Felix Rauchfuss 1996(S6) MZFK Schwerin 04:20,78 42
02:11,49 04:20,78
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Wettkampf-Nr. 8
100m Rücken Männer
Offene Klasse

Disqualifikation
Alexander Biermann 1991 (S14) TV Groß-Umstadt 12:13 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der ersten und dritten Wende aus.
Roman Dyschel 1993 (S14) SV Cannstatt  Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der dritten Wende aus.
Ben Siara 1991 (S7) PSC Berlin 12:13 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der ersten und dritten Wende aus.
Winfried Preuschoff 1961 (AB) BSG Rheine 12:00 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Marco Zwillus 1997 (S6) BV Leipzig
Sebastian Iwanow 1985 (S6) TSV Bayer 04 Leverkusen
Christoph Weber 1987 (S10) SG Moosburg

Nicht am Start
Benjamin Förster 1996 (S10) PSC Berlin ENM
Daniel Schäfer 1991 (S8) PSC Berlin ENM


